Jaarverslag Platform Melkgeitenhouderij 2018

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2018

(na winstbestemming)

ACTIVA

Vlottende activa

Vorderingen

Handelsdebiteuren
Rekening-courant NGZO
Omzetbelasting

Overige vorderingen

Liquide middelen

PASSIVA

Reserves en fondsen

Overige reserves

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en
handelskredieten

PLATFORM

MELKGEITENHOUDERI)J
31 december 2018 31 december 2017
€ € € €
(1)
2.937 -
- 26.997
2.454 -
24,179 13.951
29.570 40,948
2 204.765 163.683
234.335 204.631

31 december 2018

31 december 2017

€ €

3)
210.461

(C)]

10.370

Overige belastingen en premies sociale

verzekeringen
Overlopende passiva

13.504
23.874

234.335

€ €
162.288
22914
1.359
18.070
42343
204.631



2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2018

Baten

Baten

Lasten

Reis-, verblijf- en vergaderlasten
Administratievergoeding Gemzu

Secretariaat ZLTO

LTO Melkprijsvergelijking

Duurzame Geiten Zuivel Keten vervolg

Loket dierverwaarlozing

Kennisplatform Veehouderij en humane gezondheid
Toekomstvisie Geitenzuivelketen

Diverse projecten eenmalig

Website- promotie- en overige lasten

Resultaat

PLATFORM
MELKGEITENHOUDERIJ

Realisatie Begroting Realisatie
2018 2018 2017
€ € €
267.561 226.257 208.037
3.826 700 778
2.182 2.360 2.150
10.482 6.900 6.900
5.200 5.200 5.200
117.029 131.450 34.905
4.560 5.000 4,120
5.088 5.000 4.999
2.287 - 7.061
47.782 50.000 17.118
20,952 6.750 15.300
219.388 213.360 08.540
48.173 12.897 109.497




